"Humilitatem subieccionemque seruiciumque debitum loco salutis. Gratiarum acciones vobis Reuerendissime referimus immensas exeo quod vestrae regalis maiestatis scripturam nobis direxistis qua nobis effectualiter demandastis dominum Jacopum Bwlter nostrum alumpnum et fratrem nostri domini et amici contra vestros et suos emulos et aduersarios confortare set quia huc vsque summum nostrum posse patrem ipsius efectualiter in vestrum sufragium confortauimus et hoc tempore iussu vestre scriptore et mandato vestro maiorem adhibebimus diligenciam circa ipsorum conforta-

(1) The ascription to 8 Henry VII is in a later hand and may well be mere conjecture. It is, for example, improbable that Piers Butler had been knighted at this date.

cionemque et sufragium contra vestros et ipsorum emulos quam provt antea adhibere curauimus. Scituri quod transactis temporibus comitem Ormondie contra vestros et suos emulos Brenenses et Desmonenses summum posse confortauimus nicilominus tamen geraldus Comes Kyldarie nos et nostros familiares sequaces et tenentes ac nostrum dominium devastauit et bonis nostris per vim et magnam violenciam nos spoliauit et post nostramque iniuriosam invasionem coacti fuimus per ipsum desistere et resilere a predictorum vestrorum emulorum guerra et Breni (*or* Brenensi) quatracentas vaccas realiter soluere et cum vestris emulis et vestros rebelles pacem et concordiam habere de quibus omnibus iniuriis confidimus de maiestate vestra ad presens coram serenitate vestra remedium habere de ipso Comite Kyldarie. licet de familiaribus et sequencibus predicti Comitis Kyldarie quod dolendum referimus et incredibile reputamus quod noster dominus frater et fidus amicus Comes Ormondie a quibusdam vestre dicioni subpositis graues et intollerabiles patitur turbaciones et quod forcius est relacione ipsorum priuatus est suo honore et dominio et prout credimus ea de causa predicta asserunt vt nos a confortacione domino Jacobi Bwlter contra vestros emulos et rebelles cicius desisteremus et pacem cum predictis haberemus tales relaciones facerint. quapropter excellenciam et maiestatem vestramque tenore presencium humili voltu inploramus et rogamus quatenus preposita omni perturbacione et inquietacione dicti Comitis Ormondie ipsum ad propria remeare curetis et indilate hoc faciatis Scituri annuante deo cum Comes Ormondie ad partes remeabit omnes vestros aduersarios et rebelles in tota hybernia existentes siue velle siue nolle eorum et predicto Comite Ormondie cum prosperitate adueniente conpescemus et inbelles faciemus et vos attentimus quo possumus rogamus vt nullus habeat potestatem conpescendi nos de cetero a guerra et controursia vestrorum emulorum et rebellium provt antea transactis temporibus provt predictum est [*torn*] . . . fuimus et inquamtum meus alumpmus dominus Jacopus Bwlter me rogavit quatenus deputatum . . . ia c . . . tarem voluntati ipsius annui et omnes anglicos summum posse defendo i[m] . . . desiderio et voluntate] . . . domino Jacopus Bwlter me omnes hybernia mihi occulte asserunt quod cottidie incitati sint ad maleficiendum omnibus anglicis vestre dicioni subiectis. Non plura sed vos altissimus in longiua prosperitate et sanitate continua conseruet.